您现在的位置：首页 >> 首页 >> 公示公告

湖北省住房和城乡建设厅公告 第14号

www.hbzfhcxjst.gov.cn  2015-6-12 0:00:00

关于授予万科城四期L栋及地下室“湖北省建筑节能示范工程”称号的公告

    由山河建设集团有限公司承建的万科城四期L栋及地下室项目，已经完成建
筑节能示范内容，于2015年6月9日通过省住建厅组织的项目验收。根据《湖北省
建筑节能示范工程管理办法》，决定授予万科城四期L栋及地下室“湖北省建筑
节能示范工程”称号。

    特此公告。

湖北省住房和城乡建设厅
2015年6月11日

Page 1 of 1湖北省住房和城乡建设厅公告 第14号

2015-6-17http://www.hbzfhcxjst.gov.cn/Web/Article/2015/06/12/0927412086.aspx?ArticleID=9...